
REPUBLIKA HRVATSKA 
OSNOVNA ŠKOLA KOPRIVNIČKI IVANEC 
SELJAČKE BUNE BB, KUNOVEC 
48 000 KOPRIVNICA 
 
KLASA: 130-04/18-01/01 
URBROJ: 2137-96-07-18-10 
U Kunovcu 24.1.2018. 

 
 

Temeljem članka 12. Pravilnika o izvođenju izleta, ekskurzija i drugih odgojno-obrazovnih aktivnosti izvan škole 

(NN 67/14 i  81/15) nakon provedenog tajnog glasovanja na roditeljskom sastanku, održanom 24.1.2018. godine, 

donosi se:  

ODLUKA O ODABIRU PONUDITELJA 

1. Turistička agencija Koncept putovanja, OIB: 66127107527, iz Koprivnice organizirat će posjet/poludnevnu/ 
dvodnevnu terensku nastavu učenika petog i šestih razreda Osnovne škole Koprivnički Ivanec – „Zlatni 
otok Krk“ od 25. do 26.5.2018. godine. 

2. Odluka o odabiru ponude navedene turističke agencije konačna je i bit će objavljena na internetskim   
stranicama školske ustanove. 
 

OBRAZLOŽENJE: 

Povjerenstvo je odabralo 3 ponude za posjet/poludnevnu/ dvodnevnu terensku nastavu učenika petog i šestih 
razreda Osnovne škole Koprivnički Ivanec – „Zlatni otok Krk“ od 25. do 26.5.2018. godine. Na roditeljskom 
sastanku je bilo prisutno 35 roditelja (4 roditelja imaju po dvoje djece), te je isti broj roditelja pristupio tajnom 
glasovanju kao i tri prisutne učiteljice. 
 
Nakon provedenog tajnog glasovanja učitelji voditelji konstatiraju sljedeće: 
 

 Turistička agencija Koncept putovanja dobila je  40 glasova 

 Turistička agencija Blagec turist, Križevci dobila je  1 glas 
 Turistička agencija AlpeAdria tours iz Koprivnice dobila je 1 glas 

 
Broj nevažećih glasova: 0. 
 
Sukladno rezultatima tajnog glasovanja učitelj voditelj donosi odluku kao u dispozitivu Odluke. 
Odluka će se objaviti na internetskoj stranici Škole. 
 
  

Učiteljica voditeljica: 

Renata Glavica, dipl.uč. mentor HJ 

Dostaviti: 

1. Internetska stranica Škole 
2. Pismohrana 
 

 


